

## АДМИНИСТРАЦИЯ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «<u>05</u>» марта 2021 года № <u>227/1-р</u> г. Сатка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Саткинского муниципального района от 07.03.2017 №275-р «О создании в Саткинском муниципальном районе общественной комиссии оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству»

В целях реализации Федерального Закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения эффективности работы муниципальной общественной Комиссии оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству территорий Саткинского муниципального района:

- 1. Внести в распоряжение Администрации Саткинского муниципального района от 07.03.2017 №275-р следующие изменения:
- 1) утвердить состав муниципальной общественной комиссии оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых и общественных территорий в новой редакции (приложение 1).
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Саткинского муниципального района от 13.08.2019 №1262-р.

- 3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Саткинского муниципального района (В.С. Смирнова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
- 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
  - 5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

## ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению Администрации
Саткинского муниципального района
от «07» марта 2017 года № 275-р
(в редакции распоряжения Администрации
Саткинского муниципального района
от «05» марта 2021 года №227/1-р)

Состав муниципальной общественной комиссии оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых и общественных территорий

Баранов П.А. Первый заместитель Главы Саткинского муниципального района, председатель муниципальной общественной комиссии Базилева Т.Н. Заместитель начальника МКУ «Управление гражданской защиты Саткинского муниципального района» Бурматов Н.П. Председатель Собрания депутатов Саткинского муниципального района Губайдуллина В.Г. Глава Сулеинского городского поселения (по согласованию) Евдокимов Н.Б. Глава Межевого городского поселения (по согласованию) Емалетдинова О.Е. Директор МКУ «Саткинское архитектурно градостроительное управление» Ефанов В.В. Председатель Саткинского районного отделения Челябинской области общественной организации Всероссийского общества инвалидов

(по согласованию)

Зарочинцев А.Л. - Глава Бакальского городского поселения (по согласованию)

Зябкина Т.В. - Начальник МКУ «Управление культуры» Саткинского

муниципального района

Жители

Иванова А.Б. - Начальник Управления социальной защиты населения

Администрации Саткинского муниципального района

Старшие многоквартирных домов прилегающих территорий

Камардина В.В. - Глава Саткинского городского поселения (по согласованию)

Кистанова Н.И. - Директору МКУ «Городское управление ЖКХ СМР»

Кузина Е.А.	-	Начальник Управления земельными и имущественными
		отношениями Администрации Саткинского муниципального
		района
Муравей В.В.	-	Директор МАУ «Центр инвестиционного развития и
		предпринимательства – проектный офис Саткинского
		муниципального района
Савостова М.Н.	-	Заместитель Главы Саткинского муниципального района по
		социальным вопросам
Салионова Н.В.	-	Глава Бердяушского городского поселения (по согласованию)
Смирнова В.С.	-	Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального
		хозяйства Администрации Саткинского муниципального
		района
Субботина Е.Ю.	-	Заместитель директора Фонда содействия развитию
		Саткинского муниципального района
Поляшов Н.В.	- 1	Глава Романовского сельского поселения (по согласованию)
Тихонова С.Н.	-	ответственный по Златоустовскому территориальному отделу
		Главного управления «Государственной жилищной инспекции
		Челябинской области» (по согласованию)
Толкачева М.Л.	-	Начальник Управления строительства и архитектуры
		Администрации Саткинского муниципального района
Ушаков А.В.	-	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Саткинскому району
		Челябинской области (по согласованию)
Хакимьянова Ж.М.	-	Руководитель Саткинской группы Златоустовской местной
		организации Всероссийского общества слепых (по
		согласованию)
Хурматуллина А.Г.	-	Директор МКУ «Управление по благоустройству СМР»
Шуть Т.П.	_	Глава Айлинского сельского поселения (по согласованию)